
WOCZ65-OPIN-110756
WOCZ65 OPIN 110756

                    VÝSTRAHA ČHMÚ

        VÝSTRAHA PŘEDPOVĚDNÍ POVODŇOVÉ SLUŽBY ČHMÚ

Číslo:  PVI_2011/25

Vydaná: středa 11.05.2011 09:56 (07:56 UTC)

Na jev: SILNÉ BOUŘKY (NÍZKÝ STUPEŇ NEBEZPEČÍ):
        Pro celou ČR
        od čtvrtka 12.05.2011 12:00 do pátku 13.05.2011 00:00

Během čtvrtka bude přes naše území od západu postupovat studená fronta.

Během čtvrtečního odpoledne a večera se na většině území očekávají od
západu přeháňky a místy i bouřky. V bouřkách se ojediněle vyskytnou kroupy
a intenzivnější srážky s úhrny kolem 25 mm za hodinu.

Doporučení ke zmírnění následků jevů:
-Přívalový déšť může vést k rychlému odtoku vody ze svahů, zatopení níže
položených míst, sklepů apod.

Vydalo: Centrální předpovědní pracoviště ČHMÚ - Praha/Jan Šrámek
        ve spolupráci s VGHMÚř

        http://pocasi.chmi.cz/
        http://hydro.chmi.cz/hpps

Distribuce: CZ

Stránka 1


